
Jabatan Nama Jawatan Pejabat Ext Fax Mobile E-Mail Peranan

Dk Farah Amirah Binti Pg Redzuan Pegawai Pentadbir Pelatih 2223225 504 7285115 farah.redzuan@moha.gov.bn Change Agent

Syamsul Fikri bin Haji Takong Penolong Pegawai Kerja Tingkat I 2223225 134 8780029 SYAMSUL.TAKONG@moha.gov.bn Change Trainer

Noor Hidayatun Na'imah binti Hj Amir Hidayat Penyelia Kursus-Kursus 2223225 134 8155955 NOOR.AMIR@home-affairs.gov.bn Change Trainer

Zaidin bin Haji Ahmad Penyelia Pejabat 2223225 109 8858240 zaidin.ahmad@moha.gov.bn Change Trainer

Rosmi bin Haji Awang Damit / Sulaiman Penyelia Pejabat 2223225 230 8917332 rosmi.damit@moha.gov.bn Change Trainer

Pg Khairunisa Mahira binti Pg Hj Mahmud Pembantu Teknik Kanan 2223225 175 8636987 Change Trainer

Ramlah binti Haji Abu Bakar Penyelia Pejabat 2223225 333 8787373 ramlah.bakar@moha.gov.bn Change Trainer

Rohaiman bin Haji Ahmad Penyelia Pejabat 2223225 406 8827308 rohaiman.ahmad@moha.gov.bn Change Trainer

Maswadi bin Ahmad Kerani 2223225 MASWADI.AHMAD@moha.gov.bn Change Trainer

Haslina binti Haji Mohd Noor Kerani 2223225 425 8615170 HASLINA.NOOR@moha.gov.bn Change Trainer

Muhammad Nurhazmi bin Haji Metassim Penolong Pemeriksa Buruh 2223225 134 8613096 nurhazmi.metassim@moha.gov.bn Change Trainer

Aliza binti Duraman Kerani 2223225 310 8693501 aliza.duraman@moha.gov.bn Change Trainer

Pg Ahmad bin Pg Hj Abd Rahman Penolong Pentadbir 2228282 - 2229124 8726775 ahmad.rahman@bandaran-bsb.gov.bn Change Agent

Hajah Kartinah binti Haji Minggo Penyelia Pejabat 2232424 113 2229124 8833282 kartinah.minggo@bandaran-bsb.gov.bn Change Agent

Hayatiah binti Haji Abu Bakar Penyelia Pejabat 2232424 118 2229124 8818428 hayatiah.abu@bandaran-bsb.gov.bn Change Trainer

Kasim bin Haji Abdullah Penyelia Pejabat 2232424 172 2229124 8764817 kasim.abdullah@bandaran-bsb.gov.bn Change Trainer

Suhaimi bin Haji Kurus Penolong Pentadbir 2262060 307 2262065 8796199 suhaimi.kurus@bandaran-bsb.gov.bn Change Trainer

Mohammad Ahmin Shah bin Ahmad Penyelia Pejabat 2262060 208 2262065 8111481 ahmin.ahmad@bandaran-bsb.gov.bn Change Trainer

Hjh Norharyanni binti Haji Metussin Penolong Pegawai Bandaran Tingkat III 2244151 120 - - norhayanni.metussin@bandaran-bsb.gov.bn Change Trainer

Pg Norfrain @ Pg Hana binti Pg Hj Abd Rahman Penolong Pegawai Bandaran Tingkat I 2232424 176 2229124 7193220 norfrain.rahman@bandaran-bsb.gov.bn Change Trainer

Mohammad Sukri bin Japri Ketua Pembantu Teknik 2232424 - 2229124 8867872 sukri.japri@bandaran-bsb.gov.bn Change Trainer

Dk Zaahirah binti Pg Zulkifli Penyelia Pejabat 2232424 - 2229124 8642413 zahirah.aulkifli@bandaran-bsb.gov.bn Change Trainer

Arzi bin Haji Durahman Penolong Pegawai Kewangan Tingkat I 2232424 366 2229124 8890654 arzi.durahman@bandaran-bsb.gov.bn Change Trainer

Hj Medun bin Hj Ahmad Penolong Pegawai Bandaran Tingkat I 2244151 165 - 8885754 medu.ahmad@bandaran-bsb.gov.bn Change Trainer

Marshidi bin Hj Omar Penolong Pegawai Bandaran Tingkat I 2244151 - - 8999441 - Change Trainer

Ali Hussin bin Besar Penolong Pegawai Bandaran Tingkat I 2244151 - - 8783456 hussin.besar@bandaran-bsb.gov.bn Change Trainer

Aziz bin Tuah Penolong Pegawai Bandaran Tingkat II 2232424 - 2229124 8154811 aziz.tuah@bandaran-bsb.gov.bn Change Trainer

Hajah Noor Dina binti Haji Abdul Rahman Penolong Pentadbir 3330781 407 3331877 8819211 dina.rahman@bandaran-kb.gov.bn Change Agent

Haji Mohd Faizalmi bin Haji Suhaimi - - - - - Change Trainer

Haji Mohd Shahrimin bin Haji Ghaffar - - - - - Change Trainer

Hairahizah Siregar binti Haji Hairudin - - - - - Change Trainer

Kustina binti Haji Ramlee - - - - - Change Trainer

Zafirah Diyana binti Haji Zainuddin - - - - - Change Trainer

Ade Nurismah Azurine binti Haji Ismail Pegawai Banadarn 4221009 - 4260832 - nurismah.ismail@bandaran-tutong.gov.bn Change Agent

Haji Bahrin bin Haji Kamis Penolong Pentadbir 4221009 - 4260832 - bahrin.kamis@bandaran-tutong.gov.bn Change Agent

Nurun Nadiah binti Muhammad Hanafi Kerani 4221009 - 4260832 - nadiah.hanafi@bandaran-tutong.gov.bn Change Trainer

Siti Amal Radirah binti Madzlan Kerani 4221009 - 4260832 - radirah.madzlan@bandaran-tutong.gov.bn Change Trainer

Muhammad Zulhusni bin Piut Kerani 4221009 - 4260832 - zulhusni.piut@bandaran-tutong.gov.bn Change Trainer

Hajah Nazahiyah binti Haji Sulaiman Kerani 4221009 - 4260832 - nazahiyah.sulaiman@bandaran-tutong.gov.bn Change Trainer

Norhimawati binti Abdullah Kilar Pembantu kerani 4221009 - 4260832 - norhimawati.abdullah@bandaran-tutong.gov.bn Change Trainer

Siti Mariam binti Abdullah Banggok Improver 4221009 - 4260832 - mariam.banggok@bandaran-tutong.gov.bn Change Trainer

Awg Zulhilmi bin Haji Abidin Timbalan Pesuruhjaya Buruh (Korporat) 2383006 5112 2381659 8837390 zulhilmi.abidin@buruh.gov.bn Change Agent

Dayangku Kiasatina Nurul Aniqah binti Pengiran Yahya Penolong Pesuruhjaya Buruh 2383006 5014 2381659 8123489 kiasatina.yahya@buruh.gov.bn Change Agent

Dyg Hjh Rasyidah binti Awg Hj Omar Pen. Pentadbir (Bhgn Sumber Manusia dan Korporat) 2383006 5555 2381659 8840621 rasyidah.yahya@buruh.gov.bn Change Agent

Awg Sharinol Himadi bin Hj Sharbini Penyelia Pejabat (Bhgn Sumber Manusian dan Korporat) 2383006 5115 2381659 8644573 himadi.sharbini@buruh.gov.bn Change Agent

Dyg Siti Samiah binti Hj Ismail Penolong Pegawai Kerja Tgkt I (Bhgn Sumber Manusia dan Korporat) 2383006 5014 2381659 8648259 samiah.ismail@buruh.gov.bn Change Agent

Dyg Nor Amalina binti Haji Yakob Penolong Kerani Sulit (Bhgn Sumber Manusia dan Korporat) 2383006 5109 / 5110 2381659 8977437 amalina.yakub@buruh.gov.bn Change Trainer

Dyg Noorshiqah binti Ismail Jurumesin (Bhgn Sumber Manusia dan Korporat) 2383006 5101 2381659 8787615 noorshiqah.ismail@buruh.gov.bn Change Trainer

Awg Muhd Fikri bin Haji Mat Yakof Kerani (Bhgn Sumber Manusia dan Korporat) 2383006 5106 2381659 7114445 fikri.yakof@buruh.gov.bn Change Trainer

Dyg Rahmattul Basira binti Saifuzzaman Kerani (Bhgn Sumber Manusia dan Korporat) 2383006 5106 2381659 8392571 basira.saifuzzaman@buruh.gov.bn Change Trainer

Dyg Rosliana binti Yusof Penyelia Pejabat (Pejabat Buruh Cawangan Belait) 3336191 3330150 8180224 rosliana.yusof@buruh.gov.bn Change Trainer

Dyg Noorfitri Dine binti Haji Rosli Kerani Kewangan (Pejabat Buruh Cawangan Tutong) 4221408 4221734 8643543 noorfitri.rosli@buruh.gov.bn Change Trainer

Awg Mohammad Hamdi Shah bin Hj Abdul Halim Penolong Pemeriksa Buruh (Pejabat Cawangan Temburong) 5221256 5221544 8612921 hamdi.halim@buruh.gov.bn Change Trainer

Mohammad Rushdi Bin Jahis Penolong Pegawai Kerja Tkt II 3334335 1878 - - rushdi.jahis@belait.gov.bn Change Agent

Dayang Hajah Sura Binti Dullah Kerani 3334335 1114 - - sura.dullah@belait.gov.bn Change Trainer

Haji Abd Aziz bin Haji Mohamad Kerani 3334335 1112 - - aziz.hjmohammad@belait.gov.bn Change Trainer

Azrina Binti idris Kerani 3334335 1114 - - azrina.idris@belait.gov.bn Change Trainer

Nor Fadilah Binti Sulailee Tukang Pelan (diperbantukan) 3334335 1112 - - norfadillah.suhailee@belait.gov.bn Change Trainer

Noorlizawati Binti Mohamad Kerani 3334335 1109 - - noorlizawati.mohamad@belait.gov.bn Change Trainer

Norsuzanna Binti Tamim Kerani 3334335 1109 - - norsuzanna.tamim@belait.gov.bn Change Trainer

Wan Zarenawati Binti Zulaihi Kerani 3334335 1104 - - zarenawati.zulaihi@belait.gov.bn Change Trainer

Mohammad Azmie Bin Mohammad Zahari Penjaga Bangunan (diperbantukan) 3334335 1112 - - azmie.zahari@belait.gov.bn Change Trainer

Faridah binti Haji Adanan Pembantu Kerani ( Open Vote ) 3334335 1127 - - faridah.adnan@belait.gov.bn Change Trainer

Suraiani binti Suhaili Pekerja Tingkat III ( Gaji Hari ) 3334335 1114 - - - Change Trainer

Hasfarinah binti Limpah Penolong Pegawai Kerja Tingkat I 4222491 131 422280 8883819 hasfarinah.limpah@tutong.gov.bn Change Agent

Hajah Masjuita bin Haji Abd Lahai Penyelia Pejabat 4222491 139 422280 8873773 masjuita.lahai@tutong.gov.bn Change Agent

Juanah binti Md Jair Kerani 4222491 138 422280 8658497 juanah.mat@tutong.gov.bn Change Trainer

Salmah binti Muntil Kerani 4222491 138 422280 8186327 salmah.muntil@tutong.gov.bn Change Trainer

Siti Jamaliah binti Jamil Kerani 4222491 138 422280 8201125 jamaliah.jamil@tutong.gov.bn Change Trainer

Hajah Rosinah binti Haji Alli Pekerja Tingkat II 4222491 138 422280 8892338 rosinah.alli@tutong.gov.bn Change Trainer

Rosmaria binti Haji Ibrahim Penolong Pegawai Kerja Tingkat I 5221266 - 5221585 8810388 rosmaria.ibrahim@temburong.gov.bn Change Agent

Eninah binti Haji Mohd Yusani Penyelia Pejabat 5221266 - 5221585 8631333 eninah.yusani@temburong.gov.bn Change Agent

Nozie Maswanti binti Awang Haji Damit Kerani 5221266 - 5221585 8925579 nozie.damit@temburong.gov.bn Change Trainer

Ana binti Jumat Pekerja Tingkat III 5221266 - 5221585 8617791 ana.jumat@temburong.gov.bn Change Trainer

Nur Amiera Eilliyah binti Abdullah Pekerja Tingkat III 5221266 - 5221585 7267586 amiera.abdullah@temburong.gov.bn Change Trainer

Siti Norain binti Zakir Pekerja Tingkat V 5221266 - 5221585 7270477 norain.zakir@temburong.gov.bn Change Trainer

Siti Fatimah binti Tasim Pekerja Tingkat II 5221266 - 5221585 7270477 faimah.tasim@temburong.gov,bn Change Trainer

Yusrina binti Haji Adanan Kerani 5221266 - 5221585 8852707 yusrina.adanan@temburong.gov.bn Change Trainer

Nur Faezah Nabilah binti Hj Yahya Pembantu Kerani 5221266 - 5221585 8894548 faezah.yahya@temburong.gov.bn Change Trainer

SENARAI PEGAWAI DAN KAKITANGAN RANGKAIAN PENGURUSAN PERUBAHAN GEMS - KEMENTERIAN HAL EHWAL DALAM NEGERI DAN JABATAN DIBAWAHNYA BAGI TAHUN 2020

Kementerian Hal Ehwal Dalam Negeri

Lembaga Bandaran Bandar Seri Begawan

Lembaga Bandaran Tutong

Jabatan Buruh

Pejabat Daerah Belait

Pejabat Daerah Tutong

Pejabat Daerah Temburong

Lembaga Bandaran Kuala Belait dan Seria
Kerani
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Noorita binti Haji Tahir Jobbing Clerk 5221266 - 5221585 8622719 noorita.tahir@temburong.gov.bn Change Trainer

Ak Abdul Rashid bin Pg Hj Aliudin Pegawai Pentadbir Pelatih 2383106 222 2380222 8975987 rashid.aliudin@immigration.gov.bn Change Agent

Ak Mohammad Ammar Fazil bin Pg Hj Osman Penolong Pentadbir 2383106 201 2380222 8638645 ammar.osman@immigration.gov.bn Change Agent

Awg Hj Azamani bin Haji Abdul Ranee Penyelia Pejabat 2383106 105 2380222 - azamani.ranee@immigration.gov.bn Change Trainer

Awg Hj Azimin bin Haji Musa Penyelia Pejabat 4221476 - 4261392 - azimin.musa@immigration.gov.bn Change Trainer

Siti Fatimah binti Haji Hamdani Pekerja Tingkat II 2383106 106 2380222 8149251 fatimah.hamdani@immigration.gov.bn Change Trainer

Haji Mohammad Haji Kamis Penyelia Pejabat 2380266 2380542 7198100 mohammad.kamis@ndmc.gov.bn Change Agent

Hazimah binti Hamdani Pegawai Pengurusan Bencana 2380266 2380542 8610687 hazimah.awghamdani@ndmc.gov.bn Change Trainer

Siti Joriahati binti Johari Pegawai Tugas-Tugas Khas Tingkat II 2380266 2380542 8760288 joriahati.johari@ndmc.gov.bn Change Trainer

Abdul Muein bin Haji Adi Marhain Pegawai Pengurusan Bencana 2380266 2380542 8914329 muein.adi@ndmc.gov.bn Change Trainer

Pejabat Daerah Temburong

Jabatan Imigresen dan Pendaftaran Kebangsaan

Pusat Pengurusan Bencana Kebangsaan (NDMC)
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